Post ver. 10
hiat 8 usque
vi. 57.

in 23.

| mas | mas | mas | mas |
|-----|-----|-----|-----|
| מ | מ | מ | מ |
| מס | מס | מס | מס |

6 in lit. 21. 8 9 26 36. *dicit*, *o et om.*, 9; *et om.*, 11. 7 *Om. mih i* 9;
dicit, ut vid., 40. 10 *hodie ut nos*, sed in lit. *Bar-Heb. ap. Schw.*,
etiam ver. 13, c. *quiescente*. 14 *sic*. 9 *Mas. 2*. 10 *Et om.* 9 40 *etiam 1 per lit.* 12, et *infr.*, vid. ii. 6 n. 11 *Om. h*
lectum tu. 10. 12 *Edd. trans. homo hic c. 12, etiam, sec. Collat., 41.* 13 *Qu. e. ille homo* 6.
 13 *Amer.*; 6. 14 *enim* 6.

46
I morbus esset ei ♦ 5 Erat autem ibi homo quidam, qui triginta et octo annos erat
in infirmitate. 6 Hunc vidit Jeshua projectum, et novit, quod tempus multum
fuisset ei, et dixit ei; Vis sanus fieri? 7 Respondit ille infirmus, et dixit; Etiam,
Domine mi. Nemo autem mihi est qui, quum motae fuerint aquae, mittat me in
baptisterium; sed dum ego venio, alius ante me descendit ♦ 8 Dicit ei Jeshua; 47
I Surge, tolle lectum tuum, et ambula. 9 Et statim sanatus est homo ille. Et
surgens sustulit lectum suum, et ambulavit ♦ Et ipse ille dies Sabbathum erat. 48
IO 10 Et dixerunt ei Jehudaei, illi qui sanatus fuerat; Sabbathum est, non licet tibi
tollere lectum tuum. 11 Ipse autem respondit, et dixit eis; Ille qui fecit me
sanum, ipse dixit mihi; Tolle lectum tuum, et ambula. 12 Et interrogaverunt eum:
Quis est hic homo, qui dixit tibi; Tolle lectum tuum, et ambula? 13 Qui autem
sanatus fuerat nesciebat, quis esset. Jeshua enim subduxerat se in turbam
multam, quae erat in loco illo. 14 Postea invenit eum Jeshua in templo, et dixit
ei; Ecce sanus es, rursus ne peccaveris, ne fiat tibi aliquid quod pejus [est]
quam prius. 15 Et abiit ille homo, et dixit Jehudaeis, quod Jeshua esset qui
sanaverat eum. 16 Et propterea persequebantur Jehudaei Jeshuam, et quaerebant
interficere eum, quod ista faceret in Sabbatho. 17 Ipse autem Jeshua dixit eis;
Pater meus usque ad hoc tempus operatur, etiam ego operor. 18 Et propter hoc
amplius quaerebant Jehudaei interficere eum, non solum quod solveret Sabba-
thum; sed etiam quod de Deo, quod Pater suus esset, diceret, et se ipsum
coaequalem faceret Deo • ♦ ♦ ♦

| JUCHANAN | MATTAI | MARKOS | LUKA |
|----------|--------|--------|------|
| 46 | 87 | 26 | 46 |
| 47 | 89 | 28 | 48 |

(autem) 9 17; (enim) in lit. 21. Mas. 2 עַד מְעַד . 14 Sch. ad verb., ‘Post tempus (aliquod).’
15 וְאַחֲרַיִךְ (q. sanav. me) 41. 17 וְעַתָּה (et etiam) 9. Mas. 2 וְעַתָּה .
18 Et (init. ver.) om. 9. Trans. 10 quod Sabbathum solveret. Trans.
9 23 וְעַתָּה quod etiam. וְעַתָּה , om. 9, W et all. ap. Sch.; in 14 lit., haec
vox (i. e. Pater suus) deest. וְעַתָּה c. 1 10 11 40 Amer.; Sch. W וְעַתָּה , i. e.
dixisset; 9 וְעַתָּה וְעַתָּה .